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Wg rozdzielnika
Informacja o wyborze  oferty najkorzystniejszej w Pakietach nr 2, nr 3, nr 5 i nr 6 oraz o unieważnieniu Pakietu nr 1 i nr 4
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na sukcesywną dostawę protez (implantów) piersi, siatek oraz sizerów śródoperacyjnych z podziałem na 6 pakietów; postępowanie znak:  ZP/PN/13/20/LBO/JG

Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019r., poz. 1843, zwanej w dalszej części ustawą Pzp), Zamawiający zawiadamia o wyborze oferty najkorzystniejszej.
Pakiet nr 2 - złożono 1 ofertę:

	Firma (nazwa) i
adres wykonawcy
	Punktacja w kryterium cena
	Punktacja w kryterium termin dostawy towaru wolnego od wad
	Punktacja w kryterium termin ważności
	Punktacja łącznie

	ARTIMED s.c. Ewa Donde, Dominika Donde - Antepowicz 

Ul. Dzierżoniowska 5B 

01-985 Warszawa
	60 pkt
	5 pkt
	29 pkt
	94 pkt


Pakiet nr 3 - złożono 1 ofertę:

	Firma (nazwa) i
adres wykonawcy
	Punktacja w kryterium cena
	Punktacja w kryterium termin dostawy towaru wolnego od wad
	Punktacja w kryterium termin ważności
	Punktacja łącznie

	ARTIMED s.c. Ewa Donde, Dominika Donde - Antepowicz 

Ul. Dzierżoniowska 5B 

01-985 Warszawa
	60 pkt
	5 pkt
	29 pkt
	94 pkt


Pakiet nr 5 - złożono 1 ofertę:

	Firma (nazwa) i
adres wykonawcy
	Punktacja w kryterium cena
	Punktacja w kryterium termin dostawy towaru wolnego od wad
	Punktacja w kryterium termin ważności
	Punktacja łącznie

	Medoplus Sp. z o.o. sp.k. 

Ul. Księdza Brzóski 94/17 

91-347 Łódź
	60 pkt
	9 pkt
	29 pkt
	98 pkt


Pakiet nr 6 - złożono 1 ofertę:

	Firma (nazwa) i
adres wykonawcy
	Punktacja w kryterium cena
	Punktacja w kryterium termin dostawy towaru wolnego od wad
	Punktacja w kryterium termin ważności
	Punktacja łącznie

	Medoplus Sp. z o.o. sp.k. 

Ul. Księdza Brzóski 94/17 

91-347 łódź
	60 pkt
	9 pkt
	29 pkt
	98 pkt


W Pakiecie nr 1 i nr 4 w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego na składanie ofert, nie wpłynęła żadna oferta. W związku z tym, Zamawiający, zgodnie z zapisem art. 93, ust. 1 ustawy Pzp - Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli  nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu … - unieważnia postępowanie w Pakiecie nr 1 i nr 4.
Przygotowała:
Joanna Głombowicz


